

# Carrier Transicold Scandinavia A/S

Industrivej 30, 6330 Padborg

CVR-nr./CVR no. 15 59 65 89

## Årsrapport

for 1. december 2021 - 30. november 2022

Annual report

for the year 1 December 2021 - 30 November 2022


Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

DocuSigned by:



165FA6E4E1E3421  
Scott Thomas Dargan

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

**Indhold**

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b> Statement by the Board of Directors and the Executive Board	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> Independent auditor's report	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	<b>7</b>
<b>Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022</b> Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022	<b>11</b>
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	<b>11</b>
<b>Balance</b> Balance sheet	<b>12</b>
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	<b>14</b>
<b>Pengestrømsopgørelse</b> Cash flow statement	<b>15</b>
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	<b>16</b>

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Carrier Transicold Scandinavia A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Industrivej 30, 6330 Padborg
CVR-nr./CVR no.	15 59 65 89
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. december 2021 - 30. november 2022 1 December 2021 - 30 November 2022
Telefon/Telephone	+45 74 67 00 15
Bestyrelse/Board of Directors	Scott Thomas Dargan, formand/Chairman Dennis Johannes Gertruida Haan Søren Weitling
Direktion/Executive Board	Søren Weitling, direktør/Executive Officer
Revision/Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1, DK-8000 Aarhus C
Bankforbindelser/Bankers	Danske Bank, Erhverv Kolding Kolding Åpark 8H, DK-6000 Kolding Nordea Danmark Helgeshøj Alle 33, DK-2630 Taastrup
Advokat/Lawyer	Plesner Advokatfirma Amerika Plads 37, DK-2100 København Ø



## Ledelsesberetning

Management's review

## Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	40.642	41.196	28.331	34.994	27.662
Resultat af primær drift Operating profit/loss	11.151	13.411	4.028	9.294	3.087
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses	11.151	13.411	4.028	9.294	3.087
Resultat af finansielle poster Net financials	-1.767	1.329	-2.937	-504	-2.096
Årets resultat Profit for the year	10.013	13.248	3.922	8.974	12
<b>Balancesum</b>					
Total assets					
Egenkapital Equity	35.662	34.613	30.365	26.443	17.470
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteten</b>					
Cash flows from operating activities					
Pengestrømme til investeringsaktiviteten Net cash flows from investing activities	-300	8.000	3.200	-69	-8.833
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten Cash flows from financing activities	-48.442	-4.888	5.990	8.517	-4.189
Pengestrøm i alt Total cash flows	-20.818	20.024	5.414	6.495	-15.129
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	9,3 %	10,4 %	3,0 %	7,4 %	2,6 %
Soliditetsgrad Equity ratio	30,6 %	28,0 %	22,6 %	19,6 %	15,0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	28,5 %	40,8 %	13,8 %	40,9 %	0,1 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>					
Average number of full-time employees					
	43	44	41	42	41

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Industri og handel og dermed beslægtet virksomhed. Den mest vigtige aktivitet for virksomheden er salg og service af transport køleanlæg i Danmark og Norge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 10.013.409, og selskabets balance pr. 30. november 2022 udviser en egenkapital på DKK 35.661.752.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Årets resultat har ikke levet op til forventningerne ved årets begyndelse. Årsagen skyldes væsentlig faldende bruttofortjeneste og stigende omkostninger. Årets resultat er påvirket positivt af årets resultatandel i datterselskab på i alt DKK 698.726.

Selskabet har en filial i Norge, og årets resultat er positivt påvirket heraf med i alt DKK 432.828.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### Særlige risici

#### Valutarisici

Selskabet har betydeligt mellemværende med udenlandske tilknyttede selskaber, og selskabet er derfor følsom overfor valutarisici.

#### Renterisici

Den rentebærende netto gæld til tilknyttede selskaber er et betydeligt beløb, og derfor kan ændringer i renteniveauet få indflydelse på indtægterne.

#### Miljøforhold

Selskabet er opmærksom på den aktuelle miljølovgivning og på vigtigheden af miljømæssigt forene-lige arbejdsmetoder.

#### Knowhow

Selskabet fokuserer løbende på optimering af forretningsprocesserne og medarbejdernes vidensressourcer.

### Business review

The Company's objective is to carry on industry and trade and related activities. The most important activity for the Company is sales and service of transport refrigerating plants in Denmark and Norway.

### Financial review

The income statement of the Company for 2021/22 shows a profit of DKK 10.013.409, and at 30 November 2022 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 35.661.752.

The results are considered satisfactory. The profit for the year has not lived up to expectations at the beginning of the year. The reason is due to a significantly decrease in gross profit and increasing costs. Moreover, the results for the year are positively affected by share of results for the year of the subsidiary totalling DKK 698.726.

The Company has a branch in Norway that affects the results for the year positively by a total amount of DKK 432.828.

### Financial risks and use of financial instruments

#### Special risks

#### Foreign exchange risks

The Company has considerable balances with foreign affiliated companies and therefore the Company is sensitive to exchange rate changes.

#### Interest rate risks

The interest-bearing net debt to affiliated companies amounts to a considerable amount and therefore changes in the interest level may influence the income.

#### Environmental issues

The Company pays attention to the current environmental legislation and the importance of environmentally compatible working method.

#### Know-how

The Company continuously focuses on optimization of the business processes and the intellectual capital resources of the employees.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat efter skat i niveauet DKK 9.000.000.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

### Outlook

The Company expects to generate profit after tax in the coming year at level of DKK 9.000.000.

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	40.641.710	41.195.888
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-29.145.219	-27.439.529
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.371	-345.371
	Amortisation/depreciation and impairment of and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	11.151.120	13.410.988
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	698.726	1.964.142
	Income from investments in group enterprises		
3	Finansielle indtægter	1.071.407	3.023.892
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-2.837.966	-1.694.885
	Financial expenses		
	Resultat før skat	10.083.287	16.704.137
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-69.878	-3.455.673
	Tax for the year		
	Årets resultat	10.013.409	13.248.464
	Profit for the year		

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	8.133.902	8.179.273
	Land and buildings		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>8.133.902</u>	<u>8.179.273</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.097.708	18.398.982
	Investments in group enterprises		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	231.096	230.880
	Deposits, investments		
		<u>19.328.804</u>	<u>18.629.862</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>27.462.706</u>	<u>26.809.135</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.833.135	11.323.859
	Finished goods and goods for resale		
		<u>14.833.135</u>	<u>11.323.859</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.704.622	33.629.600
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.735.299	5.350.863
	Receivables from group enterprises		
8	<b>Udskudte skatteaktiver</b>	4.347.807	3.311.654
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	8.447	0
	Other receivables		
9	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	355.129	241.787
	Prepayments		
		<u>52.151.304</u>	<u>42.533.904</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>22.275.102</u>	<u>43.092.781</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>89.259.541</u>	<u>96.950.544</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>116.722.247</u>	<u>123.759.679</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
10	Aktiekapital	1.275.000	1.275.000
	Share capital		
	Overført resultat	34.386.752	24.338.362
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	9.000.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.661.752</b>	<b>34.613.362</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Andre hensatte forpligtelser	15.460.271	6.815.400
	Other provisions		
11	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.460.271</b>	<b>6.815.400</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.824.113	7.736.474
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.272.863	46.330.424
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	3.185.870	6.015.921
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	11.651.767	13.108.465
	Other payables		
12	Periodeafgrænsningsposter	14.665.611	9.139.633
	Deferred income		
		<b>65.600.224</b>	<b>82.330.917</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.600.224</b>	<b>82.330.917</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>116.722.247</b>	<b>123.759.679</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
## Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået	I alt
Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	<b>Egenkapital</b>				
	1. december 2020	1.275.000	20.089.898	9.000.000	30.364.898
	Equity at 1 December 2020				
15	<b>Overført via resultatdisponering</b>				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	4.248.464	9.000.000	13.248.464
	<b>Udloddet udbytte</b>				
	Dividend distributed	0	0	-9.000.000	-9.000.000
	<b>Egenkapital</b>				
	1. december 2021	1.275.000	24.338.362	9.000.000	34.613.362
	Equity at 1 December 2021				
15	<b>Overført via resultatdisponering</b>				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	10.013.409	0	10.013.409
	<b>Valutskursreguleringer</b>				
	Foreign exchange adjustments	0	34.981	0	34.981
	<b>Udloddet udbytte</b>				
	Dividend distributed	0	0	-9.000.000	-9.000.000
	<b>Egenkapital</b>				
	30. november 2022	1.275.000	34.386.752	0	35.661.752
	Equity at 30 November 2022				

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

## Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note		2021/22	2020/21
Note	DKK		
	Årets resultat	10.013.409	13.248.464
	Profit for the year		
16	Reguleringer	2.037.393	439.631
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	12.050.802	13.688.095
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
17	Ændring i driftskapital	22.095.703	1.742.250
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	34.146.505	15.430.345
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger og lignende	1.071.407	3.023.893
	Financial income		
	Renteudbetalinger og lignende	-2.837.966	-1.694.886
	Financial expenses		
	Betalt selskabsskat	-4.455.628	152.614
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	27.924.318	16.911.966
	Cash flows from operating activities		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-300.000	0
	Additions of property, plant and equipment		
	Modtaget udbytte fra dattervirksomheder	0	8.000.000
	Dividends received from subsidiaries		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-300.000	8.000.000
	Cash flows to investing activities		
	Ændring af gæld til tilknyttede virksomheder	-39.441.997	4.112.223
	Change of payables to group enterprises		
	Betalt udbytte	-9.000.000	-9.000.000
	Dividend paid		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-48.441.997	-4.887.777
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	-20.817.679	20.024.189
	Net cash flow		
	Likvider 1. december	43.092.781	23.068.592
	Cash and cash equivalents at 1 December		
	Likvider 30. november	22.275.102	43.092.781
	Cash and cash equivalents at 30 November		



**Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022**

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis**  
## Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021/22	2020/21
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	27.215.013	25.610.925
Wages/salaries		
Pensioner	1.786.813	1.658.571
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	143.393	170.033
Other social security costs		
	<u>29.145.219</u>	<u>27.439.529</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>43</u>	<u>44</u>
Average number of full-time employees		
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	303.919	2.533
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	767.488	3.021.359
Other financial income		
	<u>1.071.407</u>	<u>3.023.892</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	443.640	310.558
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	2.394.326	1.384.327
Other financial expenses		
	<u>2.837.966</u>	<u>1.694.885</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.382.471	3.472.723
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.558.658	-203.277
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.753.935	186.227
Tax adjustments, prior years		
	<u>69.878</u>	<u>3.455.673</u>

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

## Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver  
Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	I alt Total
Kostpris 1. december 2021 Cost at 1 December 2021	9.301.730	97.310	9.399.040
Tilgange Additions	300.000	0	300.000
Kostpris 30. november 2022 Cost at 30 November 2022	9.601.730	97.310	9.699.040
Af- og nedskrivninger 1. december 2021 Impairment losses and depreciation at 1 December 2021	1.122.457	97.310	1.219.767
Afskrivninger Depreciation	345.371	0	345.371
Af- og nedskrivninger 30. november 2022 Impairment losses and depreciation at 30 November 2022	1.467.828	97.310	1.565.138
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2022 Carrying amount at 30 November 2022	8.133.902	0	8.133.902

7 Finansielle anlægsaktiver  
Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. december 2021 Cost at 1 December 2021	59.483.150	230.880	59.714.030
Tilgange Additions	0	216	216
Kostpris 30. november 2022 Cost at 30 November 2022	59.483.150	231.096	59.714.246
Værdireguleringer 1. december 2021 Value adjustments at 1 December 2021	-41.084.168	0	-41.084.168
Årets resultat Profit/loss for the year	1.727.726	0	1.727.726
Afskrivning på goodwill Impairment losses	-1.029.000	0	-1.029.000
Værdireguleringer 30. november 2022 Value adjustments at 30 November 2022	-40.385.442	0	-40.385.442
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2022 Carrying amount at 30 November 2022	19.097.708	231.096	19.328.804

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. november 2022 på DKK 1.892.000 (2021: 2.921.000)

Remaining positive difference included in the above carrying amount DKK 1.892.000 at 30 November 2022 (2021: 2.921.000)

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Investments (continued)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Subsidiaries

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Carrier Refrigeration Denmark A/S	Aarhus	100,00 %	17.205.709	1.727.726

DKK

2021/22

2020/21

#### 8 Udskudte skatteaktiver

Deferred tax

Udskudt skat 1. december

Deferred tax at 1 December

-3.311.654

-3.720.340

Arets indregnede beløb i resultatopgørelsen

Amounts recognised in the income statement for the year

-1.036.153

203.277

Anden udskudt skat

Other deferred tax

0

205.409

Udskudt skat 30. november

Deferred tax at 30 November

-4.347.807

-3.311.654

#### 9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier mv.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning insurance premiums etc.

#### 10 Aktiekapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 1.275 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,275 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

**Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022**

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

**Noter**

Notes to the financial statements

**11 Hensatte forpligtelser**

Provisions

Selskabet yder garanti på selskabets produkter. I årsrapporten er der under andre hensættelser indregnet TDKK 3.261 til dækning heraf. Forpligtelserne indregnes på baggrund af forventede garantikrav og på grundlag af tidligere års erfaringer.

Endvidere har selskabet indgået servicekontrakter på service af anlæg, hvortil der hensættes til dækning af fremtidige tab. I årsrapporten er der under andre hensættelser indregnet TDKK 12.200 til dækning heraf. Forpligtelserne indregnes på baggrund af tidligere års erfaringer.

Andre hensættelser udgør ultimo 30. november 2022 DKK 15.460.

The Company provides warranty on its products. DKK 3.261k has been recognised in other provisions in the Annual Report to cover this warranty. The provisions are recognised based on expected warranty claims and based on experience from previous years.

Furthermore, the Company has entered into plant service contracts in respect of which provisions are made to cover future loss. DKK 12.200k has been recognised in other provisions in the Annual Report to cover this loss. The provisions are recognised based on experience from previous years.

Other provisions at the end of 30th november 2022 amounts to DKK 15.460.

**12 Periodeafgrænsningsposter**

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger og periodiseringer vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income comprises prepayments received and accruals in respect of income in subsequent years.

**13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

**Andre eventualforpligtelser**

Other contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som løber indtil 31. oktober 2023. Forpligtelsen udgør TDKK 312, og heraf forfalder TDKK 312 i 2022/23.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler mv., og leasingforpligtelsen udgør TDKK 2.733, hvoraf TDKK 1.274 forfalder i 2022/23.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

The Company has entered into rental agreement which is valid until and 31 October 2023. The obligation amounts to DKK 312k of which DKK 312k falls due in 2022/23.

The Company has entered into leasing agreements regarding cars etc, and the leasing obligations amounts to DKK 2.733k of which DKK 1.274k falls due in 2022/23.

**Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022**

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

**Noter**

Notes to the financial statements

**14 Nærtstående parter**

Related parties

Carrier Transicold Scandinavia A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Carrier Transicold Scandinavia A/S' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse**

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Carrier Global Corporation	13995 Pasteur Boulevard Palm Beach Gardens Florida 33418 USA	Ultimative moderselskab Ultimate parent company
Ardmore Holdings S.à r.l.	Avenue J.F. Kennedy 46A 1855 Luxembourg	Moderselskab Parent company

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Carrier Global Corporation	13995 Pasteur Boulevard Palm Beach Gardens Florida 33418 USA	www.carrier.com

**Transaktioner med nærtstående parter**

Related party transactions

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter. Transaktioner er foretaget på markedsvilkår.

There have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration. Transactions have been made at market terms.

**Ejerforhold**

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Ardmore Holdings S.à r.l.	Avenue J.F. Kennedy 46A 1855 Luxembourg

## Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022

## Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021/22	2020/21
<b>15 Resultatdisponering</b>		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	9.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	10.013.409	4.248.464
Retained earnings		
	<u>10.013.409</u>	<u>13.248.464</u>
<b>16 Reguleringer</b>		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	345.371	345.371
Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-698.726	-1.964.142
Income from investments in group entities		
Finansielle indtægter	-1.071.407	-3.023.892
Financial income		
Finansielle omkostninger	2.837.966	1.694.885
Financial expenses		
Skat af årets resultat	69.878	3.455.673
Tax on profit/loss for the year		
Andre reguleringer	554.311	-68.264
Other adjustments		
	<u>2.037.393</u>	<u>439.631</u>
<b>17 Ændring i driftskapital</b>		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger	-3.509.275	-3.808.979
Change in inventories		
Ændring i tilgodehavender	7.803.190	606.661
Change in receivables		
Ændring i andre hensatte forpligtelser	8.644.871	1.005.929
Change in other provisions		
Ændring i leverandører m.v.	9.156.917	3.938.639
Change in trade payables, etc		
	<u>22.095.703</u>	<u>1.742.250</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Michael Nielsson**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: e9644daa-c30e-42ca-b65e-c86b745d5ebb

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-06-02 12:01:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7ET0X-F2KFW-NZ6G4-PBYU5-SQU5M-DJ2CA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>